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FITMIN dog Medium Performance 3kg

Cena 66,93 zł

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04914

Kod EAN 8595237007127

Opis produktu

Karma dla psa Fitmin Dog Medium Performance 3kg

Karma sucha dla psów średnich ras z podwyższoną aktywnością.

Podstawowe cechy produktu:

Dla ras średnich, dorosłych powyżej 15 miesiąca życia.
Bogactwo mięsa z kurczaka – 64% składników pochodzenia zwierzęcego (50% świeżego mięsa z kurczaka; 11%
suszonych składników z kurczaka ; 3% składników z ryb
Podwyższona zawartość energetyczna: Białko: 28%, tłuszcz: 17%, energia: 15,8 MJ/1 kg
Wzmacnia odporność – z kompleksem naturalnych przeciwutleniaczy.
Zmniejsza ryzyko wystąpienia alergii – bez pszenicy.
Dba o zęby – z kompleksem ochrony stomatologicznej.
Łagodzi skutki trawienia – wspierają wątrobę.
Nie zawierają soi ani zbóż genetycznie modyfikowanych.

Psy ras średnich do których zaliczny między innymi: buldog, foksterier, beagle, owczarek belgijski, cocker spaniel, bokser,
border collie, siberian husky, stafford, wyróżniają się większą aktywnością., To najchętniej wybierana grupa psów sportowych
a także do towarzystwa. Ich dynamiz, energia i zdolności fizyczne sprawiają że to również najszersza grupa kynologiczna.
Dlatego karmy dla psów średnich muszą zawierać większe ilości białka, witamin oraz tłuszczy – po to by miały energię do
zdobywania coraz lepszych not na zawodach. Wiedzą o tym specjaliści z firmy Dibaqu producenta marki Fitmin, stworzyli i
zbadali karmę dla psów średnich aktywnych. dlatego wszystkie składniki, które się w niej znajdują odpowiadają na potrzeby
żywieniowe tej grupy psów. Odpowiednia ilość mięsa, wyważona ilość tłuszczów i dodatki witaminowe. Kwasy tłuszczowe
Omega -3 i Omega-6 wzmacniają działanie układu odpornościowego, ponadto w diecie psów sportowych nie mogło zabraknąć
substancji wzmacniających stawy. Chondoityna i glukozamina wzmacniają chrząstkę stawową, mają działanie przeciwzapalne i
przeciwbólowe. Ich obecność pomaga psom szybciej wrócić do formy po kontuzjach sportowych.

Dodatkowo karma Fitmin jest bardzo smaczna a przy tym dba o zęby i prawidłowy przebieg trawienia. Tak skomponowana
dieta pomoże osiągać najlepsze wyniki sportowe.

Skład: mięso drobiowe (świeże mięso z kurczaka 50% w stanie surowym, suszone mięso z kurczaka 19,5% , hydrolizowana
wątroba drobiowa 3%), ryż, kukurydza, tłuszcz drobiowy, suszona pulpa buraczana, mączka rybna (3,2%), siemię lniane,
suszone wytłoki jabłkowe, drożdże browarniane, olej z łososia, jaja kurze, fruktooligosacharydy (0,2%), wyciąg z juki (0,03%),
kompleks naturalnych przeciwutleniaczy (0,02%), ekstrakt z rozmarynu (0,01%).
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